

Udviklingselskabet Grejsdalsvej ApS

Østre Alle 102, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 09 39 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

Kjeld Palsten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udviklingselskabet Grejsdalsvej ApS Østre Alle 102 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 09 39 70 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Ole Ravn Andersen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Grejsdal Åpark ApS, Aalborg Grejsdal Invest 3 ApS, Aalborg Grejsdal Invest 4 ApS, Aalborg Grejsdal Invest 5 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med fast ejendom, investering i fast ejendom og udlejning af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -499 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -289 t.kr. mod 511 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-499.202	34
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-29.722	280
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	291.123	451
Andre finansielle indtægter	6.550	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-142.380	-166
Resultat før skat	-373.631	599
Skat af årets resultat	84.274	-88
Årets resultat	-289.357	511
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000
Disponeret fra overført resultat	-289.357	-4.489
Disponeret i alt	-289.357	511

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.094	458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.475.300	14.732
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.525.394</u>	<u>15.190</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.525.394</u>	<u>15.190</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	141.037	100
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.341	3
Andre tilgodehavender	23.538	94
Tilgodehavender i alt	<u>207.916</u>	<u>197</u>
Likvide beholdninger	<u>243.855</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>451.771</u>	<u>197</u>
Aktiver i alt	<u>11.977.165</u>	<u>15.387</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.080.000	3.080
Overført resultat	-223.652	66
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000
Egenkapital i alt	2.856.348	8.146
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	4.645.142	0
3 Anden gæld	1.400.522	1.085
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.045.664	1.085
Gæld til pengeinstitutter	0	2.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.853.618	2.904
Selskabsskat	0	213
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	66
Periodeafgrænsningsposter	221.535	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.075.153	6.156
Gældsforpligtelser i alt	9.120.817	7.241
Passiver i alt	11.977.165	15.387
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	105.301	0
Andre finansielle omkostninger	37.079	166
	142.380	166
2. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	4.645.142	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	4.645.142	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.400.522	1.085
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	1.400.522	1.085
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet krydskaution mellem selskabet og Grejsdal Åpark ApS. Bankgæld i Grejsdal Åpark ApS udgør pr. 31.12.19 t.kr. 0.

Til sikkerhed for bankgæld er der givet pant i anparterne i hhv. Grejsdal Åpark ApS og Udviklingsselskabet Grejsdalsvej ApS.

Til sikkerhed for bankgæld er der indgået aftale om følgende:

Ingen pantsætninger af Grejsdal Åpark ApS's og udviklingsselskabet Grejsdalsvej ApS's aktiver til anden side eller kautionsstillelser til anden side.

Transport i restkøbesummer og restkøbesumsgarantier fra solgte beboelseslejligheder. Restkøbesumsgarantier udgør pr. 31.12.19 t.kr. 0.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andersen & Partners Holding ApS, CVR-nr. 28688466 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
